
15 octobre 2016. – INTÉRIEUR 2016-10 – PAGE 114

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
_

Région de gendarmerie 
d’Auvergne-Rhône-Alpes  

et gendarmerie pour la zone de défense 
et de sécurité Sud-Est

_�

Décision no 53821 du 8 juillet 2016� portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre 
général des groupements de gendarmerie départementale de l’Ain, de l’Ardèche, de la Drôme, 
de la Haute-Savoie, de l’Isère, de la Loire, du Rhône et de la Savoie

NOR : INTJ1613010S

Le commandant de la région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes et de la gendarmerie pour la zone de défense 
et de sécurité Sud-Est,

Vu le code de la défense ;
Vu le décret no  2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers 

de gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière 

d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 93063 du 3 décembre 2015 (NOR : INTJ1525336S),

Décide :

Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er août 2016 :

Hurtrez, Franck	 Nigend :	 147 725	 Numéro de livret de solde :	 8 005 946
Avazeri, Jérôme	 Nigend :	 177 242	 Numéro de livret de solde :	 8 037 740
Boulet, Christian	 Nigend :	 109 747	 Numéro de livret de solde :	 5 175 412
Waret, Yannick	 Nigend :	 140 658	 Numéro de livret de solde :	 5 325 401
Sauzeau, Philippe	 Nigend :	 148 005	 Numéro de livret de solde :	 8 006 178

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er août 2016 :

Vray, Jérôme	 Nigend :	 224 480	 Numéro de livret de solde :	 8 083 871
Esteban, Ludovic	 Nigend :	 163 410	 Numéro de livret de solde :	 8 020 038
Philippe, Julien	 Nigend :	 179 740	 Numéro de livret de solde :	 8 030 573
Bonvin, Thierry	 Nigend :	 140 514	 Numéro de livret de solde :	 5 322 445
Lasne, Didier	 Nigend :	 133 092	 Numéro de livret de solde :	 5 295 135
Maigret, Thierry	 Nigend :	 143 905	 Numéro de livret de solde :	 8 002 360
Maniez, Christophe	 Nigend :	 195 647	 Numéro de livret de solde :	 8 048 232
Beyrieux, Nicolas	 Nigend :	 192 024	 Numéro de livret de solde :	 8 040 006
Debiesse, Maxime	 Nigend :	 223 636	 Numéro de livret de solde :	 8 073 555
Gonthier, Hervé	 Nigend :	 139 768	 Numéro de livret de solde :	 5 296 158

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er août 2016 :

Poullard, Sylvain	 Nigend :	 191 200	 Numéro de livret de solde :	 8 039 975
Bon-Betend, Yann	 Nigend :	 158 009	 Numéro de livret de solde :	 8 015 212
Tuppi, Julien	 Nigend :	 238 466	 Numéro de livret de solde :	 8 087 136
Abelli, Marie-Agnès	 Nigend :	 184 514	 Numéro de livret de solde :	 8 042 757
Tutindjian, Yves	 Nigend :	 153 873	 Numéro de livret de solde :	 8 011 397
Rogé, Claude	 Nigend :	 169 336	 Numéro de livret de solde :	 8 024 991



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 octobre 2016. – INTÉRIEUR 2016-10 – PAGE 115

Lévêque, Christophe	 Nigend :	 171 321	 Numéro de livret de solde :	 8 026 856
Santa-Lucia, Marc	 Nigend :	 225 565	 Numéro de livret de solde :	 8 084 290
Branche, Nicolas	 Nigend :	 218 585	 Numéro de livret de solde :	 8 071 340
Laly, Sylvain	 Nigend :	 233 271	 Numéro de livret de solde :	 8 086 036
Boumlil, Mouloud	 Nigend :	 156 405	 Numéro de livret de solde :	 8 013 903
Gambier, Florent	 Nigend :	 179 781	 Numéro de livret de solde :	 8 036 652
Mata, Rémy	 Nigend :	 113 239	 Numéro de livret de solde :	 5 189 462
Turben, Sébastien	 Nigend :	 160 133	 Numéro de livret de solde :	 8 016 798
Hiroux, Élodie	 Nigend :	 176 503	 Numéro de livret de solde :	 8 033 712
Landes, Pierre-Alain	 Nigend :	 210 605	 Numéro de livret de solde :	 8 065 774
Paolucci, Yoann	 Nigend :	 196 483	 Numéro de livret de solde :	 8 053 251

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er août 2016 :

Rey, Grégory	 Nigend :	 252 693	 Numéro de livret de solde :	 8 045 099
Dasse, Cédric	 Nigend :	 247 252	 Numéro de livret de solde :	 6 640 529
Lesage, Gaëtan	 Nigend :	 238 274	 Numéro de livret de solde :	 8 082 991
Andreo, Anthony	 Nigend :	 212 716	 Numéro de livret de solde :	 8 067 030
Morel, Damien	 Nigend :	 241 110	 Numéro de livret de solde :	 8 087 827
Orthala, Florian	 Nigend :	 311 522	 Numéro de livret de solde :	 8 092 315
Mattera, Aurélien	 Nigend :	 233 338	 Numéro de livret de solde :	 8 085 905
Charles, Déborah	 Nigend :	 320 951	 Numéro de livret de solde :	 8 093 147
Mouton, Lionel	 Nigend :	 172 068	 Numéro de livret de solde :	 8 026 359
Barnier, Anaïs	 Nigend :	 303 085	 Numéro de livret de solde :	 8 102 320
Mirgain, Maxence	 Nigend :	 219 699	 Numéro de livret de solde :	 8 072 184
Bienfait, Laureline	 Nigend :	 318 762	 Numéro de livret de solde :	 8 092 655
Antemi, Geoffrey	 Nigend :	 310 289	 Numéro de livret de solde :	 8 092 123

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.

Fait le F 8 juillet 2016.

	 Le général de corps d’armée, 
	 commandant la région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes 
	 et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Est,
	C . Dupouy


